энергоцент Акционерное общество
майский «Энергоцентр Майский»

(АО «ЭЦМ»)

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по осуществлению конкурентной закупки

(оценка заявок и подведение итогов)

«21» мая 2025г. № 9
10:00 ч. по местному времени

Место заседания: ул. Гагарина, д.15, с. Осиново, Зеленодольский район, Республика Татарстан
Способ закупки: Ценовой запрос в электронном виде.

Предмет закупки: Поставка Трансформаторов ТМГ21 -1000/10/0,4 Д/Ун-1 УХЛ1.
Объем выполняемых работ:

ОКВЭД 2 ОКПД2 Единица измерения Количество (объем)
27.11 27.11.42.000 Шт. 5

Начальная (максимальная) цена договора: 4 667 167 (четыре миллиона шестьсот
шестьдесят семь тысяч сто шестьдесят семь) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20%.
Место поставки/выполнения работ: ул. Гагарина, д.15, с. Осиново, Зеленодольский район,
Республика Татарстан.
Сроки (периоды) поставки товара: в течение 10 дней с момента получения от Заказчика
заявки на поставку товара. Заявки могут быть поданы Заказчиком в период действия договора

Организатор закупки -  Иштиряков Ринат Ильдарович

Извещение о проведении закупки в единой информационной системе в сфере закупок не
размещалось.

На заседании комиссии по вскрытию и рассмотрению заявок, оценке заявок и
подведение итогов участия в открытом конкурсе в электронной форме присутствовали:

Председатель комиссии:
С. А. Куминов - генеральный директор;
Члены комиссии по осуществлению закупок:
А. С. Шипулин - главный инженер
Р. Н. Валиев -  заместитель генерального директора по экономике и финансам;
Н. В. Янцен -  главный бухгалтер;
А. Е. Выборнова -  юрисконсульт/ специалист в сфере закупок (секретарь совещания).
Всего на заседании комиссии присутствовало 5 членов из 5, кворум для проведения

заседания комиссии имеется.

До окончания указанного в Извещении о проведении закупки срока подачи заявок (20
мая 2025 г., 11:00 ч. по местному времени) поступила 1 (одна) заявка.

z.

Сводная таблица выполнения условия закупочной документации и соответствия
отборочным критериям:

Порядковый
номер
заявки

Наименование участника закупки Первоначальное ценовое
предложение руб. с учетом

НДС

1 ООО «Дартекс» 4 667 160,00

Руководствуясь Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд АО «ЭЦМ»,

Комиссия решила:

1) На основании пп. 9.1 приложения № 4 к Положению о закупке товаров, работ,
услуг для нужд АО «ЭЦМ» заключить договор на поставку трансформаторов ТМГ21-
1000/10/0,4 Д/Ун-11 УХЛ1 + КИП (мановакуумметр ДА 2005 Сг, коробка клеммная У614А,
термометр манометрический ТКП-160, уголок) с обществом с ограниченной ответственностью
«Дартекс» на условиях установленных, информационной картой ценового запроса в
электронном виде.

Голосовали: «ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Председатель комиссии

Члены комиссии
С. А. Куминов

А. С. Шипулин

Р. И. Валиев

Н. В. Янцен

А. Е. Выборнова